

DEMANDE DE GTIE 2023- 2024
	
	NOM DU BASSIN
	

	INTITULE DU GTIE (50 caractères maximum)
	



	
OBJECTIF(S) DU DISPOSITIF DE FORMATION DEMANDE (en termes de compétences et de connaissances à acquérir ou approfondir) (250 caractères maximum)						
	







	

CONTENUS (1000 caractères maximum)


	




	Désignation des animateurs du GTIE  (enseignants du public) (au maximum 2 personnes)
	Nom
	Prénom
	Etablissement d’affectation
	[bookmark: _GoBack]Adresse mail académique (uniquement)
prenom.nom@ac-toulouse.fr 

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	




Liste des stagiaires des établissements publics hors animateur(s) de l’APIE (6 au minimum, 20 au maximum) :
	
	Nom
	Prénom
	Établissement d’affectation
	Disciplines
	Bassin concerné

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	





A partir des GTIE sélectionnés, les participants de votre discipline et de votre zone géographique prédéfinies devront se préinscrire sur SOFIA FMO.

Calendrier des séances du GTIE (merci d’indiquer au moins la première séance) à partir de fin novembre 2023
	Dates
	Horaires
	Lieux
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